Slim MT
B03-1
®
Inhalt:                                                                            Seite:                              Inhalt:                                                                           Seite:
Einführung 2
Produktbezeichnung 3
ISO     4
UN     5

Slim MT
B03-8
®
Gewindefräshalter
Gewindefräshalter
Bestellcode Plattengröße
= A D D1 L L1 Anzahl der
Fräsplatten
Spann-
schraube
Torx
Schlüssel
* SR17-20-27-SL26-2
SL 26
17.0 20.0 95 27 2 S4P K08P
* SR17-20-36-SL26-2 17.0 20.0 105 36 2 S4P K08P
SR17-27-SL26-2 17.0 25.0 95 27 2 S4P K08P
SR17-36-SL26-2 17.0 25.0 105 36 2 S4P K08P
SR19-27-SL26-2 19.0 25.0 95 27 2 S4P K08P
SR19-40-SL26-2 19.0 25.0 110 40 2 S4P K08P
SR20-27-SL26-3 20.5 25.0 95 27 3 S4P K08P
SR20-40-SL26-3 20.5 25.0 110 40 3 S4P K08P
SR22-28-SL26-3 22.0 25.0 95 28 3 S4P K08P
SR22-42-SL26-3 22.0 25.0 110 42 3 S4P K08P
SR22-55-SL26-2 22.0 25.0 125 55 2 S4P K08P
SR30-80-SL26-3 30.0 25.0 150 80 3 S4P K08P
SR22-42-SL40-3
SL 40
22.0 25.0 110 42 3 S4P K08P
SR22-65-SL40-2 22.0 25.0 135 65 2 S4P K08P
SR30-42-SL40-4 30.0 32.0 125 42 4 S4P K08P
SR30-80-SL40-3 30.0 32.0 160 80 3 S4P K08P
Bestellcode Plattengröße
= A D D1 L L1 Anzahl der